別紙 推薦書
令和 年  月  日

戸田市文化スポーツ課長 宛

推薦者 所 属

      氏 名

      電 話

戸田市スポーツ賞被表彰候補者の推薦について

 このことについて、下記のとおり必要書類を添えて推薦します。

記

現 住 所

ふりがな

氏  名

電話番号     （    ） 生年月日 年  月  日

所  属

功績の概要

大会名

日 程

種 目
及び

成 績

備  考

 ※添付書類 大会要項、大会結果

※複数名の場合は、お手数ですがコピーしてご利用ください。